Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2016 № 136
д. Трубичино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 17.11.2014 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 17.11.2014 № 15 «О налоге на имущество физических лиц на территории Трубичинского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Определить налоговую базу по налогу в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровую стоимость, указанную в государственном кадастре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
1.2. Пункт 3 решения дополнить пунктом 3.1.4. следующего содержания:

«3.1.4. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивается не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов